3 e,
ALL AROUND WINE TERRADACASTANHA

ALL AROUND DOURO CURIA

tádata afixei.o edital de conteúdoCertifico que nes Ê

infra x g: res/públic; o costume
=

EDITAL N.o7/ /DAF/2025

Carlos Manuel Ramos dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de

Sernancelhe, torna público nos termos e para efeitos do estipulado no artigo 56o do

anexo à Lei n.o 75/2013, de 12 de setembro, que as deliberações tomadas na reunião

ordinária realizada no dia 18 de fevereiro de 2025, destinadas a ter eficácia externa, são

publicitadas através da afixação no átrio dos Paços do Município, da ata da respetiva

reunião, durante cinco dias dos dez dias subsequentes à data das deliberações.

Devido ao volume dos documentos o mesmo encontra-se patente na Divisão

Administrativa e Financeira nos horários de funcionamento dos serviços, das 9 horas às

12.30 horas e das 14.00 horas às 17.30 horas, para consulta.

Paços do Município de Sernancelhe, 28 de fevereiro de 2025

= Município de Sernancelhe
sm Telf - [+351) 254 598 300q a Morada - Rua Dr. Oliveira Serrão, Fax = 254 598 319 NIF - 506 852 032AtNA
—DOURO 3640-240 Sernancelhe Telm 968992073 968992074

Comunidade Intermunicipal E-mail « geralQcm-sernancelhe.pt